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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og FKM-
fødevareaktiviteter
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens GMP-procedurer.
Følgende procedurer er kontrolleret tilbagetrækning,
varemodtagelse.
Kontrolleret: procedure for sikre
overensstemmelseserklæringer bliver udleveret til kunden
Følgende er konstateret: Virksomheden sender
overensstemmelseserklæringen ved forespørgsels.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om virksomheden skal have en procederer for
at sikre, deres kunder modtager de relevante
overensstemmelseserklæringer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomheden har
sporbarhed et skridt frem og et skridt tilbage, ved at notere lot
nr som en kommentar i produktionssystem. Som der efter vil
kunne findes frem ved en tilbagetrækningssag på baggrund af
købs og salgs datoer.
Kontrolleret: Virksomhedens overensstemmelseserklæring(er)
på fødevarekontaktmateriale(r) til kunderne. herunder
identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af
fødevare, tid og temperatur), oplysninger om stoffer med
specifikke migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af
erklæring og underskrift.
Følgende er konstateret: Overensstemmelseserklæring for
PEHD 500. Virksomhedens overensstemmelseserklæringer
indeholder ikke identifikation af produkt ud over plast type (eks
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PEHD 500) der købes af 2 forskellige leverandører men med forskellige anvendelsesoplysninger. Det er derfor
ikke klart for kunden hvilken af disse der er gældende for det købte element.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at virksomheden skal sikre sig at deres kunder ved hvilke anvendelsesoplysninger der er
gældende for det købte element.


